
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRIANO  
(Città Metropolitana di Napoli) 

Via Sarno, n. 1- Striano (NA) 
SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto: Nomina a messi notificatori in occasione delle Elezioni Europee ed 
Amministrative del 26/05/2019 
 

IL SINDACO 
PREMESSO che: 

con Decreto del Presidente della Repubblica del 22 marzo 2019, pubblicato nella G.U. serie 

generale  n . 71 del 25.03.2019, sono stati convocati per il 26 maggio  2019 i comizi per 

l’elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia; 

con decreto di S.E. il Prefetto della Provincia di Napoli prot. 87374 del 25.03.2019, sono 

stati convocati per la stessa data i comizi elettorali per le elezioni del Sindaco e del 

Consiglio Comunale; 

Considerato che è necessario procedere alla notifica delle tessere elettorali; 

Visti  

gli artt. 137 e ss. del codice di procedura civile; 

il d.lgs. n. 104/2010 “Attuazione dell'articolo 44 della legge 18 giugno 2009, n. 69, recante 

delega al governo per il riordino del processo amministrativo”; 

il d.lgs. n. 267/2000; 

DECRETA 

di conferire al dipendente Giovanni Paciello, nato a Striano il 01.08.1968, la nomina quale 

messo notificatore, con decorrenza dal 11/04/2019 fino al 30/05/2019, abilitandolo alla 

notifica delle tessere elettorali in occasione delle Elezioni Europee ed Amministrative del 

26/05/2019. 

di notificare il presente atto all’interessato ed al Responsabile del Servizio Affari Generali; 

di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Trattamento Giuridico del Personale per 

l’inserimento del medesimo nel fascicolo dell’interessato. 

Striano, 11/04/2019 

                                                                                    IL SINDACO 

                                                                             arch. Aristide Rendina  


